.Q 2 ® £ BH A B A =
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TEHER / BREEEL

TSR - E1/10018/ 18 BXHRX - G

THEES : J - 837 TRLHE BERRLY

TI2EH e RERCHGEAR )

1}g:IN B A G ARSEE &fEA ¢ Eric Liu H # :19/02/2019

CIZRERHE / (REs? 7R -

() HFsEkBM. () JILIFHE - AR () RI%
() IExXsE B.M. () LR/ Br () #WfHE
() EfBM. () BEHREEHRAE () DHSH
() Hft :

P o G 1A Gt )

H:I: BM &EE.EI%?&GE(&’% 4 {5y SD K[ COMMENT &)

GHREEER : 1) #30 BEEE ¥ M4. 8X19mn@g§Mﬁ M5.5 385

skbk: SETZ#42 HILTI CP606 5>k /g
S |

s 2019/2 /28  Hiszpr EFUER -

Eﬁ' v 2 E BM

M _EEE &

O BeyTEa O EE&QTRN / BE O s TiesE

RA :-

SBHBRLF]

( )EEERTEE: TR ()ﬁq% t{/

D;ﬁﬁ# ( DEEE  DlEkHE OBkt
( )ERREES CIEpE  ( JEREA

( YERRE ClEpeE O@stes  ClEpeE ( OmmE ChEke OEt  BSE Dewe
SYEFELAM S -

() E8tk Ll

EEBEET

( VIRGRCUENHE (@t Ty )%g%géﬁh ( E%ﬂﬁﬂilj/j %/ 6 (e
( ORMBCIMEEE (S H CLEKE ( OSENIIENE ()i e T

MRS - BIEAEE -

HK 0k06 /19 HEREES [4/ /}/

X: Administration Form E.1. FormR2.doc { v'{



ErEeEARAE | TR 1-837 &R HHA: o e
MIDI Aluminium Fabricator L | V8% 270« IR [f %t H HA: Bl aLHH MO HEE
AR HECEBMER  [EEEs st s H#A: MOSE RG] » TI24ERICGIEARE
BMé4Rm5t:837-CW-M01-S-HPO3E A/C Code EI10018G IEBM{fE EI9536E&RIEHEBM
i | B | AESE | YRR i BHEE B | & | S | s |fE 8FH MO1 MO2 MO3 MO4 | MOS
1 M6x15 [ 58 # 4k SS316 | 246360 | 640 | 247000 | hr |4BEEF D FREA 15398 | 55000 | 49400 | 49400 | 49400 | 43800
2 3/16"x3/8" [ElFEMELA SS316 62928 | 512 | 63440 | fr |[(EEERTELE 3933 14000 | 12858 | 12858 | 12858 | 10866
3 HLH e S55=5 e ) i B vas; ATV V) TS TORTS O8RS 5T
4 QL] e SIS rvaly, LAY [ e oK T 2T 200 o000 o0 605 7207
3 #8X1 / 2B SH S 7 SS316 55680 55680 | kr  |BEAKAHEAERE RS IRITA EH 3480 13000 | 11136 | 11136 | 11136 | 9272
6 3/16"x1/2" [ A4 SS316 | 202600 202600 | fir  |1EE A 300mm.c/lc 14836 | 43000 | 40520 | 40520 | 40520 | 38040
7 EPDM &#85+5 | 20X7 (755 ) #4458 (L=15mm) RO 15874 15874 | & |{#GHEA 500 3500 3175 3175 3175 2849
8 EPDM 77855 | 20x 7 (1)) B8R (L=20mm) = 31748 31748 | & |HoTRIAD 971 6300 6350 6350 6350 5898
9 EPDM #8545 |15x19. 5(30) B8 (L=150mm) | B 16350 16350 | & |BEEE/SDIBFEMS i Bk FE A 500 3500 3270 3270 3270 3040
10 EPDM #£85+5|15x19. S(&) 4 (L=150m) | R 17056 17056 | % |‘EE I G pam R A 529 3700 3410 3410 3410 | 3126
11 EPDM B#/85+5[29x19. 5(&0) B (L=150m) |  ~HE 8218 8218 | % |fEshiAd 257 1800 1645 1645 1645 1483
12 EPDM HHFESS+520x19. 5(55) ¥4 (L=150mm) | =0 15874 15874 | & |AE#HRH/MEH 500 3500 3175 3175 3175 2849
13 3/16"x3/8"HE SR SS316 156 14 170 fr (EREALE 2M/SZGE B ) 40 45 34 34 34 23
14| Roxul -Fire Stopper 135mm THK X 60kg/m3 | 1200x600x 135mm/E [k 4% 1765 1765 i A 110 400 355 355 355 300
15 B3 e e e 48858 bt e L S HRT—T—977> 9772 AR et
16 JiNgTE] ey “+8566 #3860 S 1% SR LIALY, T T CIEP/ gz
17 AL i 56 K B O e e o HOS—T—9752 9792 A i
18 Wi O 8mmig4RHE A0 | 4762 | 138 | 4900 | Sk |HEIRGIA 150 1050 952 052 952 994
19 D.C.791F7KAE BRONZE | 794 794 S [ME A 300ML 1/ 200 180 160 160 160 134
20 B 2E+49X 1 " [EITEHH 5 SS316 | 48860 48860 | & TE [T K AR X 3054 10050 9772 9772 9772 9494
21 HILTI HST3-R{M10x90mm 13 A4-70 458 12 470 fir | EiE53/5005H 15 105 90 90 90 95
2 HILTT HST3-R|M8x75mm 12 A4-70 615 25 640 fir |ET252/6007H  (27/F) 640
23 M5x12[E[TEIRAR SS316 | 42500 42500 | kr  [1EEHREEM Lk 1429 10000 8500 8500 8500 7000
24 3/16"x3/8" F-UHELS SS316 | 31826 31826 Fir  [fEFRUA, 1L/ 52 043 6600 6350 6350 6350 6176
25 M5x 15 EE SR $S316 | 34104 34104 | Rr | FEEHOEDI0E 1000 7000 6320 6320 6320 6644
26 B3 = 3/16"x1/2 "V EikEs SS316 | 47550 47550 fir |SDFEFT - ARG eRbin [E $8 /A H 1429 10000 9510 9510 9510 9020
27 #3X1/2"|EITE i SS316 | 6696 6696 fr o |[fEEE e f 214 1500 1340 1340 1340 1176
28 FEZE#0X 1 " [EITESR $S316 | 57570 57570 | i &A1) € RTE LB 2K A4 1857 13000 | 11515 | 11515 | 11515 | 10025
29 P ZE+#9X ] " [EITE i - SS316 | 2324 2324 ML [PEFDFTERE K4 CET253/5006) 71 500 465 465 465 429
30 |\ G 4: ) M4. 8x19IE1#A H SRR 4% SS316  |144555 144555 | ki (B m SRR/ BT K 4286 30000 | 28910 | 28910 | 28910 | 27825
31 MS. 5x 1958 s 424k SS316 | 58446 58446 | kir B4R SRR / BEK A 1857 13000 | 11690 | 11690 | 11690 | 10376

FIW#£2I




_.' EEHEEAIRA T T 1837 e 5 .
MIDI Aluminium Fabricator Lid. | BV 82 28« BUBEREY [ H HH: =i SFHE ¢ SMOSEEE
i FHECAFB. M. %= THEER s [ H HA: MOSEIRE] » TRRERTLEREE
BM#5E:837-CW-MO01-S-HPO3E A/C Code EI10018G HEBMfGchE EI/9536EE s EIBM
Fre e | IEFESE | YRR ey it ] B |t | HR | mar [BE SEFH MO1 MO?2 MO3 MO4 MO5
32 FEFE+#9X1 " |BI0E i F SS316 | 82105 82105 | Kr [fEAsinlic 0 ERAR / B KA 2429 17000 | 16430 | 16430 | 16430 | 15815
33 R ZE+#OX1 " P I SS316 | 465 465 | ki |EiBE2/50108, 4/5010F - 16 110 95 95 95 70
34 MSX10[ElTE 4k SS316 | 19900 19900 | fir  |EABE3/5010H 600 4200 3980 3980 3980 | 3760
35 O 19mm;E4FHE =R 2637 2637 k|8 A B RR A 79 550 530 530 530 497
36 O 1 1 mmy B4R H 59920 59920 ok BRI A 2000 14000 | 11984 | 11984 | 11984 | 99683
37 O 1 6mmfFAR Sie) 20 20 ok |BAEE1/6018H 20
38 D.C. 791 57K GREY | 4145 4145 S | FE A 15mml 6z 300ML 1/37| 143 1000 830 830 830 655
39 D.C.791F7KFE GREY | 1620 1620 S | BB E R D A 57 400 325 325 325 245
40 D.C.791 57Kk BRONZE | 10845 10845 AR E R (EAMNAD 357 2500 2170 2170 2170 1835
41 D.C.791[7KEE LR 7875 7875 S2 AT R (RN 257 1800 1575 1575 1575 1350
42 | Fizsersl Hilti CP 606[}/7 K 2 R 7484 7484 S Mg /e002B AR (D | 229 1600 1497 1497 1497 1393
43 D.C.791[57KiE BRONZE | 31836 31836 ¥ |EERAAE 300ML 1/3Z 943 6600 6367 6367 6367 6135
44 D.C.791F7KFE 24 ) 5235 5235 ¥ AEEWEESHEA 300ML 1/3% 186 1300 1047 1047 1047 794
45 D.C.791[f7KHE 2Re) 4762 4762 & [MEEEAF A 300ML 1/32 ] 157 1100 952 952 952 806
46 D.C.791F57KE8 =E 790 790 = |SDIEIRFEIE A 300ML 1/32] 26 180 158 158 158 136
47 D.C.791B7KE BRONZE | 2039 2039 7 [I837-JTOIRBME EF 300ML 1/32] 69 480 408 408 408 335
43 D.C.791F57KkE BRONZE | 2241 2241 & [1837-JTO2REME LA 300ML 1/%| 71 500 448 448 448 397
49 D.C.791B7KE BRONZE | 3229 3229 7 [J818-GO1BM& EA 300ML 1/3% | 100 700 645 645 645 594
50 D.C.791F57KEE BRONZE | 238 238 Sz |ET243/5006F 8 55 48 48 48 39
51 LB52#10* 350/ il JJIR 2 3 3.0 B 1603/ - EE3 20T BN 3
52 s 7K ] 1.0 Tt AR THIR SRk /D S S 1 A 1
53 M5x 1 5-F SR 88316 | 34384 34384 | KL | B A AR ORI 1000 | 7000 | 6880 | 6880 | 6880 | 6744

*eE B - 1. TRESC ARG BT K B RFHE, B RE MBI ARG, BIEFH RS

=

N
7




